АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 октября 2024 г.                                  №_949
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об изменении существенных условий контракта от 27.05.2024  № 1908/24
по текущему ремонту помещения в здании Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения Белозерская средняя школа
под размещение дошкольной группы

(ИКЗ 243730700351973070100100130014339244)

В соответствии с  частью 65.1 статьи 112 Федерального  закона   от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере    закупок товаров работ,
услуг для обеспечения    государственных    и муниципальных нужд» и поста-
новлением администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 02.06.2022  № 411 «О порядке принятия администра-
цией муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
решений об изменении существенных условий контрактов»,  администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  прилагаемые изменения в существенные условия контракта
от 27.05.2024  № 1908/24 по текущему ремонту помещения в здании Муници-
пального казённого общеобразовательного учреждения Белозерская средняя
школа под размещение дошкольной группы
(ИКЗ 243730700351973070100100130014339244), заказчик - Муниципальное ка-
зённое общеобразовательное  учреждение Белозерская средняя школа.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника муниципального казенного учреждения «Управления образования
администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области».

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           к постановлению администрации
                                                                               муниципального образования

                                                                             «Карсунский район»
                                                                            Ульяновской области

                                                                                  от 25 октября 2024 года № 949

ИЗМЕНЕНИЯ
в существенные условия контракта от 27.05.2024 № 1908/24

по текущему ремонту помещения в здании Муниципального казённого
общеобразовательного учреждения Белозерская средняя школа

под размещение дошкольной группы
(ИКЗ 243730700351973070100100130014339244)

1. Заказчик - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Белозерская средняя школа.

2. Контракт № 1908/24 от 27.05.2024
(ИКЗ 243730700351973070100100130014339244).

3. Предмет контракта – по текущему ремонту помещения в здании Муни-
ципального казённого общеобразовательного учреждения Белозерская средняя
школа под размещение дошкольной группы.

Внести изменения:
в п. 5.2. Контракта изложив его в следующей редакции: «5.2. Срок вы-

полнения работ установлен: с даты заключения контракта по 31.10.2024.
Подрядчик вправе досрочно выполнить Работы и сдать Заказчику в уста-

новленном настоящим Контрактом порядке.
Информация о сроках исполнения контракта (определены с учетом поло-

жений ст. 94 Закона № 44-ФЗ и письма Минфина России от 12.05.2022 № 24-06-
07/43394):

Дата начала исполнения контракта: с даты заключения контракта;
Дата окончания исполнения контракта: 31.12.2024.»;
Приложение № 3 к Контракту «Календарный график» заменить графиком

с учетом изменений.
4. Экономическое и (или) технологическое обоснование невозможности

исполнения контракта без изменения его существенных условий. В связи с от-
сутствием в проектной документации, необходимо предусмотреть дополни-
тельные работы без изменения сметной стоимости цены контракта.

5. Цена контракта не изменяется.
6. Изменение требований обеспечения исполнения контракта не требует-

ся.
_____________

	1 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2 ПРИЛОЖЕНИЕ